АДМИНИСТРАЦИЯ
 ХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“_05_”__мая___ 2015г.   №__48_
с.Хуторка Увельского  района

Об утверждении Перечня муниципальных
должностей в администрации
Хуторского сельского поселения,
при замещении  которых граждане
обязаны предоставлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
 имущественного характера.

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008г. «О противодействии коррупции» Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014г. № 460 « Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,
Администрация   Хуторского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень выборных должностей муниципальной службы  Хуторского сельского поселения, при замещении которых граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
2.  Специалисту администрации   Хуторского сельского поселения  Шалагиной Н.С. организовать ведение перечня  выборных  должностей муниципальной службы,   Хуторского сельского поселения при замещении которых граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

         Глава Хуторского сельского  поселения                    А.М.Быков

Приложение к постановлению Администрации   Хуторского
                                                                                                          сельского   поселения
                                                                                                                     №  48  от« 05 »  мая 2015г.

Перечень муниципальных должностей в органах местного самоуправления Хуторского сельского поселения,  при замещении которых, граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера:

1. Глава  Хуторского сельского поселения;
2. Председатель  Совета  депутатов   Хуторского сельского поселения.